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Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
13-10-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sterre Veersma De Duinkikkers 59.18 200203550 1:00.08
50m: 28.80 100m: 1:00.08

2. Tessa Loos Nextline swimming 1:00.54 200200608 1:00.32
50m: 28.64 100m: 1:00.32

3. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:01.05 200301004 1:01.18
50m: 29.31 100m: 1:01.18

4. Dianne Postma De Fuut 1:02.28 200402264 1:01.56
50m: 29.56 100m: 1:01.56

5. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:03.34 200701972 1:02.82
50m: 29.57 100m: 1:02.82

6. Djanilla Brink Daw 1:05.18 200600988 1:05.42
50m: 31.54 100m: 1:05.42

7. Kyara Hollingsworth Daw 1:06.76 200600878 1:07.42
50m: 32.87 100m: 1:07.42

8. Esmeralda Duarte de Pina De Ham 1:04.80 200302744 1:07.68
50m: 30.99 100m: 1:07.68

9. Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 1:08.22 200602294 1:07.97
50m: 32.25 100m: 1:07.97

10. Mint van Wees De Dolfijn 1:12.54 200801328 1:09.78
50m: 33.81 100m: 1:09.78

11. Katie Potts-Drew De Dolfijn 1:14.14 200703524 1:11.07
50m: 34.55 100m: 1:11.07

12. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 1:08.27 200303356 1:11.83
50m: 34.53 100m: 1:11.83

13. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 1:12.14 200502678 1:12.27
50m: 34.43 100m: 1:12.27

14. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:14.18 200800262 1:13.51
50m: 34.96 100m: 1:13.51

15. Britt Kat De Ham 1:16.01 200502170 1:16.57
50m: 35.48 100m: 1:16.57

16. Thirza Gerritsen WZ&PC Purmerend 1:20.09 200703532 1:18.21
50m: 37.59 100m: 1:18.21

17. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:20.41 200702536 1:18.22
50m: 37.98 100m: 1:18.22

18. An-Hy Dang WZ&PC Purmerend 1:22.71 200604044 1:18.78
50m: 37.29 100m: 1:18.78

19. Luna Gouwerok WZ&PC Purmerend 1:22.35 200502600 1:20.82
50m: 37.72 100m: 1:20.82

20. Marit Zwemmer De Ham 1:24.58 200504154 1:22.43
50m: 38.65 100m: 1:22.43

21. Maddalena Coppo De Dolfijn 1:39.90 200803788 1:33.06
50m: 43.01 100m: 1:33.06

AFGEM Tanya Fernald Kon. AZ 1870 1:05.00 200206232

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
13-10-2019 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 51.71 199200027 53.01
50m: 24.93 100m: 53.01

2. Aidan Andersen Nextline swimming 55.56 200302829 55.07
50m: 26.16 100m: 55.07

3. Shawn Klas Kon. AZ 1870 57.10 200402005 57.58
50m: 26.83 100m: 57.58

4. Jip Duursema MSV-Zeemacht 1:03.09 200404185 1:00.66
50m: 28.88 100m: 1:00.66

5. Giljano Palm Kon. AZ 1870 1:00.85 200403637 1:01.30
50m: 28.74 100m: 1:01.30

6. Sem Belmon De Dolfijn 1:11.35 200702099 1:05.99
50m: 31.03 100m: 1:05.99
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Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

7. Harvey Mills De Dolfijn 1:07.57 200700973 1:06.39
50m: 31.56 100m: 1:06.39

8. Simon Adams WZ&PC Purmerend 1:20.90 200400461 1:08.10
50m: 31.29 100m: 1:08.10

9. Lars Kool Daw 1:12.79 200700511 1:11.97
50m: 33.62 100m: 1:11.97

10. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 1:17.76 200601911 1:13.19
50m: 34.93 100m: 1:13.19

11. Leon Kerkhoff De Ham 1:16.42 200600455 1:14.49
50m: 34.63 100m: 1:14.49

12. Lou van Leeuwen De Dolfijn 1:21.32 200702779 1:17.07
50m: 36.49 100m: 1:17.07

13. Jigal Halfhide De Dolfijn 1:17.98 200802563 1:17.65
50m: 36.21 100m: 1:17.65

14. Thijmen Hartsuijker De Fuut 1:42.26 200801953 1:35.49 *
50m: 41.27 100m: 1:35.49

AFGEM Faissal Laghrich Kon. AZ 1870 1:00.25 200301885

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag Senioren Open
13-10-2019 - 15:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lonneke Kampman Nextline swimming 1:03.56 200100146 1:05.82
50m: 32.42 100m: 1:05.82

2. Chantal Beijer Dwt 1:10.86 199700884 1:10.67
50m: 34.97 100m: 1:10.67

3. Emma Rose Buitenkamp Daw 1:17.59 200801898 1:16.03
50m: 36.62 100m: 1:16.03

4. Nynke Boerefijn De Fuut 1:15.72 200700114 1:17.92
50m: 38.07 100m: 1:17.92

5. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:18.96 200602062 1:19.03
50m: 38.68 100m: 1:19.03

6. Eline van Rijn Daw 1:20.57 200700918 1:20.80
50m: 39.04 100m: 1:20.80

7. Tara de Jong Daw 1:24.76 200701574 1:21.98
50m: 39.96 100m: 1:21.98

8. Liselotte ter Huurne De Fuut 1:26.91 200701596 1:24.70
50m: 40.30 100m: 1:24.70

9. Fréderique Bais MSV-Zeemacht NT 200505160 1:24.74
50m: 40.72 100m: 1:24.74

10. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 1:23.00 200600802 1:25.96
50m: 40.96 100m: 1:25.96

11. Annette van Dok MSV-Zeemacht 1:30.96 196800742 1:36.35
50m: 46.66 100m: 1:36.35

DIS Birgit de Jong De Fuut 1:30.37 200701638 1:29.31 RE
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

50m: 42.52 100m: 1:29.31

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag Senioren Open
13-10-2019 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Juiliano Soliani Daw 1:03.30 200400353 1:03.65
50m: 30.91 100m: 1:03.65

2. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 1:05.33 200005585 1:04.45
50m: 30.86 100m: 1:04.45

3. Jeffrey Camphens Dwt 1:06.19 199503113 1:07.93
50m: 32.81 100m: 1:07.93

4. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:15.89 200302051 1:15.63
50m: 36.54 100m: 1:15.63
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Programmanr. 4, Heren, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

5. Tijn Hilders De Dolfijn 1:20.76 200700027 1:19.77
50m: 38.20 100m: 1:19.77

6. Simon Adams WZ&PC Purmerend 1:30.97 200400461 1:24.08
50m: 39.31 100m: 1:24.08

7. Lucas de Vries De Dolfijn 1:52.48 200802025 1:47.75
50m: 51.63 100m: 1:47.75

DIS Amos Sabag De Dolfijn NT 200801791 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 5 200m vrije slag Minioren 5 en later
13-10-2019 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend NT 200900516 2:36.51
50m: 35.95 100m: 1:16.17 150m: 1:57.90 200m: 2:36.51

2. Finn Hilders De Dolfijn 2:56.15 200900283 2:45.92
50m: 36.76 100m: 1:19.67 150m: 2:03.27 200m: 2:45.92

3. Puck van Wees De Dolfijn NT 200901020 3:01.08
50m: 38.79 100m: 1:25.49 150m: 2:14.18 200m: 3:01.08

4. Dinand Kop De Ham 3:09.95 200901001 3:04.17
50m: 40.78 100m: 1:29.18 150m: 2:19.15 200m: 3:04.17

5. Mike Hilders De Dolfijn 3:18.82 200900281 3:08.23
50m: 39.53 100m: 1:28.14 150m: 2:19.60 200m: 3:08.23

6. Eva Leuverman De Ham NT 200901216 3:08.25 *
50m: 41.01 100m: 1:30.28 150m: 2:22.08 200m: 3:08.25

7. Anne Engbersen De Fuut NT 201000044 3:11.33
50m: 40.18 100m: 1:29.84 150m: 2:22.39 200m: 3:11.33

8. Nina de Bruijne De Dolfijn NT 200901316 3:14.43
50m: 41.80 100m: 1:32.48 150m: 2:23.88 200m: 3:14.43

9. Dana Halff De Ham NT 201000392 3:30.44
50m: 45.86 100m: 1:41.42 150m: 2:37.39 200m: 3:30.44

10. Thijmen Huitema De Ham NT 201000817 3:32.86
50m: 48.24 100m: 1:45.68 150m: 2:42.66 200m: 3:32.86

11. Niels Zwemmer De Ham NT 200900907 3:59.80
50m: 49.80 100m: 1:55.08 150m: 2:59.74 200m: 3:59.80

12. Klaartje van Wijngaarden De Dolfijn NT 201001460 4:08.84
50m: 51.85 100m: 1:55.89 150m: 3:03.24 200m: 4:08.84

Programmanr. 27 200m rugslag Minioren 5 en later
13-10-2019 TIME TRIAL Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend NT 200900078 2:38.34
50m: 37.42 100m: 1:17.87 150m: 1:59.35 200m: 2:38.34

Programmanr. 6 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
13-10-2019 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mika van Riet De Fuut 3:03.93 200501636 3:02.31
50m: 40.86 100m: 1:27.95 150m: 2:16.18 200m: 3:02.31

2. Angela Whitney De Duinkikkers 3:16.92 200700002 3:13.19
50m: 43.45 100m: 1:32.90 150m: 2:23.59 200m: 3:13.19

3. Daniek Willemse De Duinkikkers 3:11.40 200601018 3:17.01
50m: 44.39 100m: 1:34.84 150m: 2:26.44 200m: 3:17.01

4. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 3:18.22 200701208 3:18.01
50m: 43.75 100m: 1:33.33 150m: 2:25.79 200m: 3:18.01

5. Leona Meester De Ham 3:16.69 200700192 3:22.31
50m: 45.06 100m: 1:36.81 150m: 2:29.34 200m: 3:22.31
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Programmanr. 6, Dames, 200m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

6. Julie Rupprecht De Ham 3:24.50 200702322 3:27.33
50m: 46.69 100m: 1:39.86 150m: 2:34.70 200m: 3:27.33

7. Liv Kool De Fuut 4:03.38 200604578 3:51.24
50m: 49.85 100m: 1:48.79 150m: 2:51.41 200m: 3:51.24

DIS Evy de Rot AquaDream 3:48.35 200700786 SR
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 7 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
13-10-2019 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 2:25.48 199200027 2:32.06
50m: 33.67 100m: 1:12.74 150m: 1:51.88 200m: 2:32.06

2. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 2:48.94 200401089 2:46.02
50m: 37.17 100m: 1:19.67 150m: 2:03.11 200m: 2:46.02

3. Renzo Strang De Duinkikkers 2:57.02 199801151 2:54.17
50m: 38.05 100m: 1:21.46 150m: 2:08.03 200m: 2:54.17

4. Bram Loots Kzc NT 200700197 3:31.18 *
50m: 48.45 100m: 1:42.25 150m: 2:36.90 200m: 3:31.18

Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
13-10-2019 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sterre Veersma De Duinkikkers 29.98 200203550 30.06
2. Dianne Postma De Fuut 30.73 200402264 30.60
3. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 30.31 200301004 31.04
4. Tess Bemer De Duinkikkers 32.15 200600450 31.06
5. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 34.60 200404258 33.45
6. Emma Rose Buitenkamp Daw 33.77 200801898 33.57
7. Esmeralda Duarte de Pina De Ham 32.54 200302744 33.89
8. Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 35.49 200602294 35.69
9. Nynke Boerefijn De Fuut 36.00 200700114 35.80 *

10. Kyara Hollingsworth Daw 34.77 200600878 36.06
11. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 37.84 200502384 36.26
12. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 35.42 200600802 37.08
13. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 33.67 200303356 37.15
14. Katie Potts-Drew De Dolfijn 40.62 200703524 37.75
15. Liselotte ter Huurne De Fuut 40.82 200701596 40.29
16. An-Hy Dang WZ&PC Purmerend 47.29 200604044 41.97
17. Luna Gouwerok WZ&PC Purmerend NT 200502600 42.42
18. Thirza Gerritsen WZ&PC Purmerend NT 200703532 45.49
19. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 56.25 200702536 52.26
DIS Birgit de Jong De Fuut 42.39 200701638 VB

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
13-10-2019 - 15:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Timo Spaans Nextline swimming 26.41 200201087 26.09
2. Aidan Andersen Nextline swimming 27.74 200302829 27.38
3. David van Leeuwen De Fuut 31.46 200404245 31.38
4. Yoran Nijland De Ham 39.12 200501331 36.14
5. Leon Kerkhoff De Ham 41.43 200600455 38.66
6. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 41.45 200601911 41.13
7. Jigal Halfhide De Dolfijn 43.80 200802563 43.08
8. Amos Sabag De Dolfijn 54.60 200801791 51.89
9. Thijmen Hartsuijker De Fuut 51.21 200801953 54.25 *
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Programmanr. 10 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
13-10-2019 - 15:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chantal Beijer Dwt 4:52.12 199700884 4:55.37
50m: 31.94 150m: 1:45.51 250m: 3:01.92 350m: 4:19.55

100m: 1:08.03 200m: 2:23.47 300m: 3:41.30 400m: 4:55.37

2. Inger van Oord De Dolfijn NT 200703912 5:14.19
50m: 35.97 150m: 1:57.25 250m: 3:19.55 350m: 4:38.90

100m: 1:16.13 200m: 2:38.29 300m: 4:00.75 400m: 5:14.19

3. Eline van Rijn Daw 5:41.57 200700918 5:22.66
50m: 35.62 150m: 1:58.01 250m: 3:20.51 350m: 4:43.04

100m: 1:16.38 200m: 2:39.09 300m: 4:01.93 400m: 5:22.66

4. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 5:57.54 200602062 5:24.63
50m: 35.23 150m: 1:56.82 250m: 3:21.47 350m: 4:45.16

100m: 1:15.79 200m: 2:39.25 300m: 4:03.50 400m: 5:24.63

5. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 5:46.35 200700090 5:29.64
50m: 36.44 150m: 1:58.52 250m: 3:23.28 350m: 4:48.27

100m: 1:16.84 200m: 2:40.80 300m: 4:06.09 400m: 5:29.64

6. Tara de Jong Daw 5:57.77 200701574 5:41.51
50m: 36.62 150m: 2:04.83 250m: 3:33.20 350m: 5:02.52

100m: 1:20.53 200m: 2:49.34 300m: 4:18.70 400m: 5:41.51

7. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 5:53.45 200800262 5:48.00
50m: 38.64 150m: 2:04.93 250m: 3:33.99 350m: 5:04.93

100m: 1:20.93 200m: 2:48.75 300m: 4:19.47 400m: 5:48.00

8. Annette van Dok MSV-Zeemacht 6:26.84 196800742 6:33.42
50m: 42.86 150m: 2:21.35 250m: 4:02.35 350m: 5:43.99

100m: 1:31.45 200m: 3:11.72 300m: 4:53.64 400m: 6:33.42

Programmanr. 11 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
13-10-2019 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emiel van Oord De Dolfijn 4:52.43 200503707 4:26.20
50m: 28.87 150m: 1:35.56 250m: 2:43.84 350m: 3:53.04

100m: 1:01.84 200m: 2:09.62 300m: 3:18.29 400m: 4:26.20

2. Ben Jackson De Dolfijn 5:17.94 200603399 5:00.92
50m: 33.65 150m: 1:51.16 250m: 3:08.95 350m: 4:25.44

100m: 1:11.84 200m: 2:29.92 300m: 3:47.16 400m: 5:00.92

3. Harvey Mills De Dolfijn 5:24.46 200700973 5:06.97
50m: 35.16 150m: 1:53.55 250m: 3:12.83 350m: 4:30.92

100m: 1:14.09 200m: 2:33.19 300m: 3:51.66 400m: 5:06.97

4. Sem Belmon De Dolfijn 5:34.51 200702099 5:08.42
50m: 33.49 150m: 1:51.47 250m: 3:09.75 350m: 4:29.91

100m: 1:12.83 200m: 2:29.97 300m: 3:49.44 400m: 5:08.42

5. Lucas Bemer De Duinkikkers 5:11.51 200700219 5:13.41
50m: 34.41 150m: 1:52.82 250m: 3:12.57 350m: 4:34.16

100m: 1:13.30 200m: 2:32.54 300m: 3:53.16 400m: 5:13.41

6. Lou van Leeuwen De Dolfijn 6:17.81 200702779 5:47.84
50m: 38.76 150m: 2:05.95 250m: 3:36.05 350m: 5:04.69

100m: 1:22.45 200m: 2:50.42 300m: 4:20.91 400m: 5:47.84

Programmanr. 12 100m schoolslag Minioren 5 en later
13-10-2019 - 16:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:34.22 200900516 1:38.75
50m: 47.13 100m: 1:38.75

2. Anne Engbersen De Fuut 1:45.92 201000044 1:41.33
50m: 48.62 100m: 1:41.33

3. Finn Hilders De Dolfijn 1:45.89 200900283 1:46.01
50m: 50.29 100m: 1:46.01

4. Mike Hilders De Dolfijn 1:49.28 200900281 1:49.07
50m: 51.68 100m: 1:49.07

5. Puck van Wees De Dolfijn 1:51.15 200901020 1:49.98
50m: 52.80 100m: 1:49.98

6. Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:54.02 201000489 1:50.97
50m: 53.98 100m: 1:50.97
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Programmanr. 12, Alle, 100m schoolslag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

7. Nina de Bruijne De Dolfijn 1:50.51 200901316 1:51.01
50m: 53.03 100m: 1:51.01

8. Lieve Hoomans De Fuut 1:54.75 200901086 1:51.53
50m: 50.52 100m: 1:51.53

9. Eva Leuverman De Ham 1:59.03 200901216 1:52.26
50m: 53.48 100m: 1:52.26

10. Britt Kattouw WZ&PC Purmerend 1:54.97 201000070 1:52.61
50m: 53.72 100m: 1:52.61

11. Nouk van Wees De Dolfijn NT 201100800 2:08.08 *
50m: 1:01.78 100m: 2:08.08

12. Thijmen Huitema De Ham 2:19.77 201000817 2:08.56
50m: 1:02.22 100m: 2:08.56

13. Dana Halff De Ham 2:06.05 201000392 2:12.89
50m: 1:01.46 100m: 2:12.89

14. Niels Zwemmer De Ham 2:08.95 200900907 2:14.66
50m: 1:02.48 100m: 2:14.66

15. Klaartje van Wijngaarden De Dolfijn NT 201001460 2:16.03
50m: 1:06.16 100m: 2:16.03

DIS Dinand Kop De Ham 2:01.78 200901001 AA/SD
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 13 Dames, 200m rugslag Senioren Open
13-10-2019 - 16:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lize van den Nieuwenhuijzen Nextline swimming 2:26.22 200304454 2:27.32
50m: 34.52 100m: 1:11.07 150m: 1:48.94 200m: 2:27.32

2. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 2:29.89 200301004 2:29.67
50m: 34.40 100m: 1:12.01 150m: 1:50.72 200m: 2:29.67

3. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 2:37.67 200502384 2:37.98
50m: 37.30 100m: 1:17.43 150m: 1:58.17 200m: 2:37.98

4. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 2:48.85 200502678 2:52.78
50m: 39.97 100m: 1:23.26 150m: 2:08.17 200m: 2:52.78

5. Renske Danckaarts De Fuut 3:06.58 200700116 2:56.23 *
50m: 42.06 100m: 1:26.43 150m: 2:12.67 200m: 2:56.23

6. Marit Zwemmer De Ham NT 200504154 3:12.85
50m: 45.48 100m: 1:34.81 150m: 2:25.39 200m: 3:12.85

7. Annette van Dok MSV-Zeemacht 3:16.65 196800742 3:32.97 *
50m: 51.07 100m: 1:45.06 150m: 2:39.84 200m: 3:32.97

AFGEM Tanya Fernald Kon. AZ 1870 2:28.22 200206232

Programmanr. 14 Heren, 200m rugslag Senioren Open
13-10-2019 - 16:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Juiliano Soliani Daw 2:16.62 200400353 2:15.77
50m: 32.13 100m: 1:07.03 150m: 1:41.90 200m: 2:15.77

2. Lucas Peters Nextline swimming 2:26.32 200301325 2:18.79 *
50m: 32.91 100m: 1:07.93 150m: 1:43.49 200m: 2:18.79

3. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 2:20.58 200005585 2:22.82
50m: 32.66 100m: 1:08.32 150m: 1:45.66 200m: 2:22.82

4. Shawn Klas Kon. AZ 1870 2:30.49 200402005 2:38.11 *
50m: 33.84 100m: 1:11.75 150m: 1:53.94 200m: 2:38.11

5. Tijn Hilders De Dolfijn NT 200700027 2:48.27
50m: 39.48 100m: 1:22.73 150m: 2:06.55 200m: 2:48.27

DIS Lars Bulman AquaDream 2:39.84 200600125 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Jip Duursema MSV-Zeemacht 2:36.49 200404185 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Faissal Laghrich Kon. AZ 1870 2:34.04 200301885
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Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
13-10-2019 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tessa Loos Nextline swimming 1:14.58 200200608 1:16.22 *
50m: 35.70 100m: 1:16.22

2. Djanilla Brink Daw 1:20.16 200600988 1:21.79
50m: 38.54 100m: 1:21.79

3. Dianne Postma De Fuut 1:24.68 200402264 1:22.17
50m: 39.23 100m: 1:22.17

4. Eline van Rijn Daw 1:26.78 200700918 1:26.64
50m: 41.25 100m: 1:26.64

5. Mika van Riet De Fuut 1:25.61 200501636 1:28.09
50m: 41.23 100m: 1:28.09

6. Tess Bemer De Duinkikkers 1:26.46 200600450 1:30.03
50m: 42.02 100m: 1:30.03

7. Daniek Willemse De Duinkikkers 1:31.17 200601018 1:31.35
50m: 43.64 100m: 1:31.35

8. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 1:29.74 200701208 1:31.97
50m: 42.92 100m: 1:31.97

9. Emma Rose Buitenkamp Daw 1:33.48 200801898 1:32.54
50m: 43.25 100m: 1:32.54

10. Britt Kat De Ham 1:34.02 200502170 1:34.38
50m: 44.00 100m: 1:34.38

11. Leona Meester De Ham 1:33.15 200700192 1:34.84
50m: 44.18 100m: 1:34.84

12. Mint van Wees De Dolfijn 1:38.43 200801328 1:35.81
50m: 46.49 100m: 1:35.81

13. Luna Gouwerok WZ&PC Purmerend NT 200502600 1:40.71
50m: 47.26 100m: 1:40.71

14. Thirza Gerritsen WZ&PC Purmerend 1:48.80 200703532 1:44.02
50m: 49.75 100m: 1:44.02

15. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:50.34 200702536 1:45.89
50m: 51.07 100m: 1:45.89

16. Manaudou Verhaar AquaDream 2:09.14 200801376 1:48.97
50m: 50.25 100m: 1:48.97

17. Maddalena Coppo De Dolfijn 1:51.53 200803788 1:49.21
50m: 51.93 100m: 1:49.21

DIS Tara de Jong Daw 1:34.14 200701574 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 16 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
13-10-2019 - 16:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jeffrey Camphens Dwt 1:08.78 199503113 1:11.53
50m: 33.79 100m: 1:11.53

2. Giljano Palm Kon. AZ 1870 1:14.78 200403637 1:15.38
50m: 34.62 100m: 1:15.38

3. Ben Jackson De Dolfijn 1:30.66 200603399 1:25.66
50m: 40.52 100m: 1:25.66

4. Lars Kool Daw 1:28.77 200700511 1:26.33
50m: 41.06 100m: 1:26.33

5. David van Leeuwen De Fuut 1:32.47 200404245 1:29.17
50m: 42.19 100m: 1:29.17

6. Thijmen Hartsuijker De Fuut 1:53.95 200801953 1:48.04 *
50m: 49.75 100m: 1:48.04

7. Lucas de Vries De Dolfijn NT 200802025 1:54.27
50m: 53.91 100m: 1:54.27
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Programmanr. 17 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
13-10-2019 - 16:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lonneke Kampman Nextline swimming 2:20.47 200100146 2:30.59
50m: 30.71 100m: 1:08.98 150m: 1:53.56 200m: 2:30.59

2. Julie Rupprecht De Ham 2:52.29 200702322 2:47.85
50m: 38.11 100m: 1:19.45 150m: 2:12.77 200m: 2:47.85

Angela Whitney De Duinkikkers 2:47.30 200700002 2:47.85
50m: 37.86 100m: 1:20.72 150m: 2:10.07 200m: 2:47.85

4. Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 2:52.08 200602294 2:53.85
50m: 37.51 100m: 1:23.14 150m: 2:15.31 200m: 2:53.85

5. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 3:00.47 200700090 2:54.29
50m: 40.65 100m: 1:25.00 150m: 2:13.50 200m: 2:54.29

6. Fréderique Bais MSV-Zeemacht NT 200505160 2:56.79
50m: 38.67 100m: 1:25.70 150m: 2:16.62 200m: 2:56.79

7. Evy de Rot AquaDream 3:22.84 200700786 3:00.25
50m: 40.25 100m: 1:25.65 150m: 2:18.70 200m: 3:00.25

8. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 2:56.00 200303356 3:00.31
50m: 38.58 100m: 1:25.34 150m: 2:19.30 200m: 3:00.31

9. Liselotte ter Huurne De Fuut 3:22.35 200701596 3:09.37
50m: 41.54 100m: 1:30.54 150m: 2:28.19 200m: 3:09.37

10. Manaudou Verhaar AquaDream 3:54.55 200801376 3:20.44 *
100m: 1:40.96 150m: 2:40.08 200m: 3:20.44

11. Liv Kool De Fuut NT 200604578 3:28.64
50m: 49.15 100m: 1:42.56 150m: 2:44.95 200m: 3:28.64

Programmanr. 18 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
13-10-2019 - 16:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Stan De Swart Nextline swimming 2:16.02 200300535 2:14.07
50m: 28.59 100m: 1:03.02 150m: 1:42.93 200m: 2:14.07

2. Timo Spaans Nextline swimming 2:13.14 200201087 2:17.37
50m: 28.21 100m: 1:04.77 150m: 1:45.65 200m: 2:17.37

3. Aidan Andersen Nextline swimming 2:23.83 200302829 2:24.18 *
50m: 28.65 100m: 1:06.25 150m: 1:50.81 200m: 2:24.18

4. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 2:33.89 200401089 2:39.93
50m: 33.53 100m: 1:17.68 150m: 2:02.19 200m: 2:39.93

5. Renzo Strang De Duinkikkers 2:43.12 199801151 2:39.95
50m: 33.55 100m: 1:16.17 150m: 2:01.80 200m: 2:39.95

6. Sem Belmon De Dolfijn 2:52.38 200702099 2:43.69
50m: 38.61 100m: 1:20.43 150m: 2:08.60 200m: 2:43.69

7. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 2:47.95 200302051 2:45.09
50m: 35.72 100m: 1:18.52 150m: 2:07.18 200m: 2:45.09

8. Tijn Hilders De Dolfijn 2:51.23 200700027 2:53.44
50m: 44.84 100m: 1:27.62 150m: 2:16.06 200m: 2:53.44

9. Lucas Bemer De Duinkikkers 2:53.87 200700219 2:53.79
50m: 38.80 100m: 1:22.85 150m: 2:14.33 200m: 2:53.79

10. Leon Kerkhoff De Ham 3:12.31 200600455 3:05.40
50m: 40.79 100m: 1:28.41 150m: 2:19.84 200m: 3:05.40

11. Lou van Leeuwen De Dolfijn 3:40.17 200702779 3:14.92
50m: 48.53 100m: 1:36.17 150m: 2:35.17 200m: 3:14.92
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Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
13-10-2019 - 17:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sterre Veersma De Duinkikkers 27.26 200203550 27.48
2. Kyara Hollingsworth Daw 29.97 200600878 29.68
3. Chantal Beijer Dwt 28.59 199700884 29.76

Emma Rose Buitenkamp Daw 29.61 200801898 29.76
5. Esmeralda Duarte de Pina De Ham 29.11 200302744 29.77
6. Djanilla Brink Daw 29.97 200600988 29.90
7. Tess Bemer De Duinkikkers 28.74 200600450 30.28
8. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 31.95 200502384 31.04
9. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 33.25 200602062 32.24

10. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 31.85 200600802 33.00
11. Katie Potts-Drew De Dolfijn 34.07 200703524 33.18
12. Britt Kat De Ham 33.92 200502170 33.74
13. Mika van Riet De Fuut 33.22 200501636 33.93
14. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 34.45 200800262 33.99
15. Liv Kool De Fuut 37.63 200604578 34.46
16. Birgit de Jong De Fuut 36.07 200701638 35.04
17. Marit Zwemmer De Ham 38.46 200504154 36.73

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
13-10-2019 - 17:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jeffrey Camphens Dwt 25.35 199503113 26.31
2. Ben Jackson De Dolfijn 28.55 200603399 28.24
3. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 30.00 200500621 29.37
4. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 29.46 200302051 30.23
5. Harvey Mills De Dolfijn 30.52 200700973 30.40
6. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 33.85 200600085 32.97
7. Jigal Halfhide De Dolfijn 34.21 200802563 34.14
8. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 36.85 200700231 35.69
9. Amos Sabag De Dolfijn 38.37 200801791 37.54

10. Lucas de Vries De Dolfijn 45.80 200802025 45.26

Programmanr. 21 100m wisselslag Minioren 5 en later
13-10-2019 - 17:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:22.55 200900078 1:22.61
50m: 37.47 100m: 1:22.61

2. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:24.20 200900516 1:24.86
50m: 40.27 100m: 1:24.86

3. Finn Hilders De Dolfijn 1:30.73 200900283 1:29.74
50m: 42.69 100m: 1:29.74

4. Anne Engbersen De Fuut 1:32.50 201000044 1:32.64
50m: 42.89 100m: 1:32.64

5. Puck van Wees De Dolfijn 1:36.88 200901020 1:34.30
50m: 43.25 100m: 1:34.30

6. Dinand Kop De Ham 1:34.67 200901001 1:39.18
50m: 45.92 100m: 1:39.18

7. Mike Hilders De Dolfijn 1:35.69 200900281 1:39.57
50m: 45.88 100m: 1:39.57

8. Eva Leuverman De Ham 1:43.28 200901216 1:40.77
50m: 49.12 100m: 1:40.77

9. Britt Kattouw WZ&PC Purmerend 1:43.37 201000070 1:45.26
50m: 51.89 100m: 1:45.26

10. Lieve Hoomans De Fuut 1:50.01 200901086 1:46.73
50m: 51.88 100m: 1:46.73

11. Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:55.49 201000489 1:51.15
50m: 55.10 100m: 1:51.15

12. Nouk van Wees De Dolfijn 2:02.03 201100800 1:57.53 *
50m: 54.72 100m: 1:57.53
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Programmanr. 21, Alle, 100m wisselslag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

13. Niels Zwemmer De Ham 2:00.48 200900907 2:04.11
50m: 1:00.01 100m: 2:04.11

14. Klaartje van Wijngaarden De Dolfijn 2:01.08 201001460 2:08.14
50m: 58.06 100m: 2:08.14

DIS Dana Halff De Ham 1:52.39 201000392 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Thijmen Huitema De Ham 2:00.88 201000817 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Nina de Bruijne De Dolfijn 1:43.64 200901316 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 22 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
13-10-2019 - 17:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 1:22.68 200502678 1:23.03
50m: 38.14 100m: 1:23.03

2. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 1:24.88 200701208 1:23.69 *
50m: 38.76 100m: 1:23.69

3. Mint van Wees De Dolfijn 1:28.80 200801328 1:31.32
50m: 42.62 100m: 1:31.32

4. Manaudou Verhaar AquaDream 1:42.69 200801376 1:52.89
50m: 49.26 100m: 1:52.89

AFGEM Tanya Fernald Kon. AZ 1870 NT 200206232

Programmanr. 23 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
13-10-2019 - 17:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 1:07.48 200005585 1:04.23
50m: 29.32 100m: 1:04.23

2. Juiliano Soliani Daw 1:12.53 200400353 1:07.83
50m: 30.91 100m: 1:07.83

3. Shawn Klas Kon. AZ 1870 1:08.85 200402005 1:07.94
50m: 30.10 100m: 1:07.94

4. Jip Duursema MSV-Zeemacht 1:07.00 200404185 1:08.75
50m: 31.83 100m: 1:08.75

5. Giljano Palm Kon. AZ 1870 1:14.11 200403637 1:11.39
50m: 32.25 100m: 1:11.39

6. David van Leeuwen De Fuut 1:17.20 200404245 1:14.57
50m: 35.12 100m: 1:14.57

7. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 1:11.75 200401089 1:15.13
50m: 33.99 100m: 1:15.13

8. Lars Kool Daw 1:43.19 200700511 1:37.58
50m: 46.07 100m: 1:37.58

AFGEM Faissal Laghrich Kon. AZ 1870 1:10.12 200301885

Programmanr. 24 Dames, 800m vrije slag Senioren Open
13-10-2019 - 17:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lize van den Nieuwenhuijzen Nextline swimming 9:22.17 200304454 9:29.57
50m: 31.22 200m: 2:13.64 350m: 4:01.44 500m: 5:51.40 650m: 7:41.87 800m: 9:29.57

100m: 1:04.40 250m: 2:48.98 400m: 4:38.07 550m: 6:28.25 700m: 8:18.89
150m: 1:38.75 300m: 3:24.78 450m: 5:14.89 600m: 7:05.06 750m: 8:55.02

2. Nynke Boerefijn De Fuut 10:26.67 200700114 10:05.48
50m: 33.85 200m: 2:28.13 350m: 5:02.45 500m: 6:58.34 650m: 8:52.17

100m: 1:11.51 250m: 3:06.59 400m: 5:41.47 550m: 7:36.95 700m: 9:29.85
150m: 1:49.64 300m: 4:23.88 450m: 6:19.99 600m: 8:14.56 800m: 10:05.48
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Programmanr. 24, Dames, 800m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

3. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 12:05.53 200701972 10:06.36 *
50m: 33.38 200m: 2:27.78 350m: 4:24.37 500m: 6:20.92 650m: 8:15.70 800m: 10:06.36

100m: 1:10.94 250m: 3:06.51 400m: 5:02.72 550m: 6:58.98 700m: 8:53.75
150m: 1:49.37 300m: 3:45.01 450m: 5:41.74 600m: 7:38.08 750m: 9:31.47

4. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 10:36.85 200404258 10:34.68
50m: 35.04 200m: 2:32.89 350m: 4:34.62 500m: 6:36.58 650m: 8:37.65 800m: 10:34.68

100m: 1:13.77 250m: 3:13.75 400m: 5:15.13 550m: 7:17.19 700m: 9:17.95
150m: 1:53.05 300m: 3:53.69 450m: 5:55.83 600m: 7:57.43 750m: 9:58.20

5. Renske Danckaarts De Fuut 11:42.96 200700116 11:32.51
50m: 37.01 200m: 2:44.72 350m: 4:55.90 500m: 7:09.36 650m: 9:22.61 800m: 11:32.51

100m: 1:18.35 250m: 3:27.93 400m: 5:40.25 550m: 7:54.32 700m: 10:06.47
150m: 2:01.06 300m: 4:12.56 450m: 6:24.70 600m: 8:38.38 750m: 10:50.22

Programmanr. 25 Heren, 1500m vrije slag Senioren Open
13-10-2019 - 17:37 LET OP! WORDT SAMENGEVOEGD (ZIE BIJLAGE) Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lucas Peters Nextline swimming 17:04.69 200301325 16:17.10 *
50m: 30.07 100m: 1:02.38 200m: 2:07.72 400m: 4:19.35 800m: 8:41.07 1500m: 16:17.10

2. Finn Vos De Dolfijn 16:51.34 200200665 17:01.72
50m: 30.36 100m: 1:02.44 200m: 2:07.84 400m: 4:21.00 800m: 8:56.96 1500m: 17:01.72

3. Thijs Bosma De Dolfijn 17:40.57 200302443 17:22.69 *
50m: 30.00 100m: 1:02.58 200m: 2:09.25 400m: 4:25.26 800m: 9:02.95 1500m: 17:22.69

4. Stan De Swart Nextline swimming 17:18.49 200300535 17:30.70
50m: 30.65 100m: 1:03.21 200m: 2:10.39 400m: 4:31.76 800m: 9:16.39 1500m: 17:30.70

5. Tycho de Jonge Kzc 18:01.04 200400411 18:02.65
50m: 30.94 100m: 1:05.46 200m: 2:17.30 400m: 4:43.00 800m: 9:33.19 1500m: 18:02.65

6. Lars Bulman AquaDream NT 200600125 18:31.70
50m: 33.77 100m: 1:10.03 200m: 2:23.77 400m: 4:53.56 800m: 9:53.10 1500m: 18:31.70

7. Feico de Jonge Kzc 20:26.62 200600047 19:34.59
50m: 35.50 100m: 1:14.36 200m: 2:32.26 400m: 5:11.79 800m: 10:27.59 1500m: 19:34.59

8. Bram Loots Kzc NT 200700197 20:26.45 *
50m: 35.39 100m: 1:14.47 200m: 2:33.08 400m: 5:13.45 800m: 10:43.63 1500m: 20:26.45

9. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 20:45.20 200500621 20:30.61
50m: 34.91 100m: 1:12.90 200m: 2:33.36 400m: 5:17.19 800m: 10:50.85 1500m: 20:30.61

10. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 21:26.35 200600085 20:40.42
50m: 37.21 100m: 1:17.58 200m: 2:39.79 400m: 5:26.30 800m: 11:00.15 1500m: 20:40.42

11. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht NT 200700231 22:36.39
50m: 40.05 100m: 1:23.72 200m: 2:53.98 400m: 5:56.54 800m: 12:03.71 1500m: 22:36.39

12. Yoran Nijland De Ham NT 200501331 22:51.57
50m: 37.43 100m: 1:19.80 200m: 2:48.69 400m: 5:51.94 800m: 12:03.59 1500m: 22:51.57


